
 
ILGTSPĒJĪBAS DATU LAPA 

 

Canon ilgtspējības prioritātes Eiropā, Tuvajos Austrumos un Āfrikā 

Nosakot ilgtspējības prioritātes, mēs vēlamies būt pārliecināti, ka pievēršam 
uzmanību vissvarīgākajām ietekmes jomām. Lai tās noteiktu, mēs konsultējāmies ar 
galvenajām ieinteresētajām personām gan mūsu uzņēmumā, gan ārpus tā, tostarp 
ar mūsu klientiem.  

Tas mums palīdzēja saprast galvenos riskus un iespējas, kuras dokumentējām 
piramīdas veidā (skatiet tālāk). Mēs konstatējām dažādus jautājumus, un visas 
ieinteresētās personas sagaida, ka mēs atbildīgi rīkosimies to pārvaldīšanā — to mēs 
dēvējam par mūsu “dimanta pamatu”. Tas ietver vides pārvaldības sistēmas 
uzturēšanu un cieņpilnu attieksmi pret cilvēktiesībām mūsu piegādes ķēdēs.  

Balstoties uz šiem pamatiem, esam noteikuši dažas ietekmes jomas, kurās vēlamies 
iesaistīties un būt progresīvāki. Tās ietver vides problēmas, piemēram, rīcību saistībā 
ar klimata pārmaiņām, un sociālās iespējās, kas saistītas ar vizuālas stāstu veidošanas 
ietekmes piesaistīšanu, kā arī ieguldījuma sniegšanu digitālu pilsētu attīstībā. 

Mēs esam identificējuši divus jautājumus, kuros vēlamies diferencēt sevi un uzņemties 
vadošu lomu mūsu sektorā. Pirmkārt, mēs vēlamies sniegt jēgpilnu ieguldījumu 
ekonomikas aprites attīstīšanā, to balstot uz progresu, ko esam jau panākuši ierīču 
atkārtotā salikšanā un atjaunošanā, kā arī printeru kasetņu pārstrādē.  Otrkārt, mēs 
vēlamies atbalstīt radošas mācīšanās piedāvājumu. Viens veids, kā mēs to darām, — 
dodot iespēju jauniem cilvēkiem veidot vizuālus stāstus par izmaiņu nepieciešamību, 
kā pamatu izmantojot ANO ilgtspējīgas attīstības mērķus. 

 
 


